
 

9 апреля 2021 года 
 

 

 

№ 555 
 

Периодическое печатное издание 

Официальный вестник Цивильского района 
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно 

 
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 апреля 2021 года  № 169 

г. Цивильск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики «О балансовой комиссии по анализу деятельности муниципальных  

предприятий, учреждений и организаций Цивильского района  

Чувашской Республики»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения 

эффективности управления предприятиями, учреждениями и организациями, а также для усиления ответственности руководителей предприятий, учреждений  и организаций за 

результаты финансово - хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Цивильского района Чувашской Республики, а также в связи с кадровыми 

изменениями администрация Цивильского района Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 25.10.2013 № 884 «О балансовой комиссии по анализу деятельности 

муниципальных предприятий, учреждений и организаций Цивильского района Чувашской Республики» изложив состав балансовой комиссии по анализу деятельности 

муниципальных предприятий, учреждений и организаций Цивильского района Чувашской Республики (приложение № 2 к постановлению) в редакции согласно приложению № 1 

к настоящему постановлению. 

2.  Довести данное постановление до заинтересованных лиц. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

 

И.о. главы администрации                                                                                  А.В. Волчкова  

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Цивильского района Чувашской Республики  

от 05 апреля 2021 г. № 169 

 

 

«Состав 

балансовой комиссии по анализу деятельности муниципальных предприятий, учреждений и организаций Цивильского района Чувашской Республики 

 

Беккер С.Ф. – глава администрации Цивильского района Чувашской Республики (председатель комиссии); 

Марков Б.Н. – заместитель главы администрации – начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района Чувашской 

Республики  (заместитель председателя комиссии); 

Николаев А.Л. – заведующий сектором имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района Чувашской Республики (секретарь). 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

Волчкова А.В. – заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского  района Чувашской 

Республики; 

Егорова Е.А. – начальник – главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района; 

Андреева О.В. –  начальник финансового отдела администрации Цивильского района Чувашской Республики; 

Степанов Л.В. – начальника отдела экономики администрации Цивильского района Чувашской Республики;  

Григорьев А.В. –  заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района Чувашской Республики; 

Петров В.И. – глава администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию); 

Васильев Г.Г. – глава администрации Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию); 

Петров А.Г. – глава администрации Чурачикского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию)».     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики 

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года 

 

Периодическое печатное издание 

«Официальный вестник  

Цивильского района» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78 

 

Периодичность выхода по мере 

необходимости. 

Председатель редакционного совета  

Е.В. Профоров. 

Тираж 50 экз. 

Выпуск от 09.04.2021 г. 
Распространяется бесплатно 

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики  

 

garantf1://86367.0/
garantf1://22603899.0/
mailto:zivil@cap.ru

